◆ 本件に関するお問い合わせ先 ◆

担当：業務部 佐野 電話：０２３８-２２-３４３３

〒992-0031 山形県米沢市大町５丁目４番２７号

FAX：0238-22-3588 E-mail：shinsa@yonezawa.shinkin.jp

 令和 4年 11月 2日

お客様各位

「しんきん教育ローン」・「しんきん教育カードローン」特別金利キャンペーンの実施について

米沢信用金庫（理事長 加藤秀明）は、新型コロナウイルス禍の影響で疲弊するなか進学する

お子様への支援や充実した学生生活を送るためのお手伝いを目的に「しんきん教育ローン」・「し

んきん教育カードローン」の最下限金利を一律 年１．７５％とする特別金利キャンペーンを実施

しますのでお知らせいたします。

 当金庫では、今後も地域密着型金融の持続的な取り組みを行い、お客さまのニーズにお応えで

きる金融商品・サービスの提供により、地域経済の活性化に努めてまいります。

記

１．取扱日

  ２０２２年１１月４日（金）～２０２３年３月３１日（金）

２．対象商品

商品名 融資限度額
現在の最下限金利

（保証料込）

特別金利キャンペーン

最下限金利

（保証料込）

しんきん教育ローン

（窓口来店型）
１，０００万円 変動金利 年 2.10％ 変動金利 年 1.75％

しんきん教育ローン

（WEB完結型）
１，０００万円 変動金利 年 2.00% 変動金利 年 1.75％

教育カードローン ５００万円 変動金利 年 2.20% 変動金利 年 1.75％

                              ※基準金利は 2022年 11月 1日現在

３．金利引き下げ条件について

  最寄りの米沢信用金庫 各営業店へお問い合わせください。

以 上